Requerimento nº ___ / 2025

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ SOARES CORREIA no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao Exmo. Sr. Hélio Lima Aragão Filho, Prefeito

extensivo a secretaria competente, a elaboração e execução para a implantação de cercamento

através de alambrado no Estádio João Francisco de Lima, no Sítio Barrinhos, zona rural de Santa

Cruz do Capibaribe – PE.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que, o Estádio de futebol da comunidade de Barrinhos é a principal

atividade esportiva, essa localidade merece um espaço de qualidade digno para os peladeiros e

torcedores, com a implantação do cercamento através de alambrado, consequentemente trará mais

segurança e dignidade pra todos da referida comunidade.

Sala das Sessões, 13 de janeiro de 2025

José Soares Correia

(Irmão Soares)

- Vereador –

		2025-01-13T09:30:16-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404